

## Kontrolní rozpočet

Stavba : Optická závora Neratovice (Tišice) a Chvatěruby

Zadavatel: KSÚS

Datum: 25.10.2018

Zhotovitel: TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
1	221		Frézování vozovky s odvozem tl. 80mm /(2x6x100) + (7x100)/x0,08	m3	152,000	1 200,00	182 400,00
<b>Zemní práce</b>				<b>Kč</b>			<b>182 400,00</b>
<b>5 Komunikace</b>							
2	221		Spojovací postřik z asfaltové emulze v množství do 0,5kg/m2	m2	1 900,000	14,00	26 600,00
3	221		Napojení na stávající komunikaci	m2	19,000	324,00	6 156,00
4	221		Vyrovňávka z asfaltobetonu prům tl. 30 mm	t	145,350	2 400,00	348 840,00
5	221		Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm (3 úseky ve 2 lokalitách v závislosti na DIO)	m2	1 900,000	372,00	706 800,00
6			Zalévání spár asfaltovou záliivkou	bm	300,000	68,00	20 400,00
<b>Komunikace</b>				<b>Kč</b>			<b>1 108 796,00</b>
<b>9 Ostatní práce a konstrukce</b>							
7	221		Vodorovné dopravní značení - obnova barvou - V4, V5	m2	80,000	166,00	13 280,00
8	221		DIO během výstavby	Kč	1,000	65 000,00	65 000,00
9			Aktivní dopravní knoflík	ks	20,000	25 000,00	500 000,00
10			Instalace aktivních dopravních knoflíků (vč. dodávky materiálu propojení, frézování drážky ve vozovce, vrtání díry pro knoflík, čištění, zapojení a zalití)	ks	20,000	13 000,00	260 000,00
11			ukončení kabel. Souboru kabel závěrem	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
12			montážní jáma 1x1m	m3	4,000	1 000,00	4 000,00
13			ochrana kab.vedení a provizorní ochrana proti vlhkosti	ks	4,000	2 100,00	8 400,00
<b>Ostatní práce a konstrukce</b>				<b>Kč</b>			<b>855 480,00</b>
<b>HSV Celkem</b>				<b>Kč</b>			<b>2 146 676,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>450 801,96</b>
<b>Celkem vč.DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>2 597 477,96</b>